[bookmark: _GoBack]安徽省电线电缆商会

关于召开推进安徽省线缆行业工业互联网创新发展暨产品质量追溯体系建设座谈会的通知

各会员单位：
在国家高质量发展战略引领下，国家市场监管总局强化落实《市场监管总局办公厅关于开展电线电缆质量安全“联查联打联治”专项行动的通知》（市监质监发〔2021〕33号），明确2022年将进一步推动线缆行业智慧监管工作。当前质量追溯体系及线缆企业信用评价已逐渐得到国网、南网、中车、中石油、地铁等线缆大用户认可与积极参与。目前我省已有安徽华宇、安徽华能、安徽康利亚等多家线缆企业实施或正在实施质量追溯体系，将与金杯电工、太阳、亨通、远东等50多家企业成为我国线缆行业首批产品质量敢于亮剑的线缆企业。
为更好推进我省电线电缆行业工业互联网、产品质量追溯体系建设工作，帮助企业全面深入了解并能快速参与，经研究，决定召开推进安徽省线缆行业工业互联网创新发展暨产品质量追溯体系建设座谈会。现将会议有关事项通知如下：
1、 时间：2022年3月18日下午14：00
1、 地点：安徽省电线电缆商会会议室（合肥市包河区马鞍山路与南二环交口加侨国际广场B座1001室）
2、 人员：董事长或总经理
3、 议程
1、线缆行业工业互联网及质量追溯体系建设情况分享；
2、近期线缆行业质量监管工作情况交流；
3、优秀线缆企业数字化转型成功案例分享；
4、企业数字化转型、质量追溯体系建设落地咨询；
5、参会企业与有关单位交流；
6、晚餐；
7、返程。
五、联系电话：0551-66680617  联系人：宣典华，报名截止时间：2022年3月16日。

附：报名回执

安徽省电线电缆商会
                                    2022年3月7日

报名回执

单位名称：
	姓名
	职务
	电话
	重点关注内容
	备注

	□质量追溯体系
□线缆企业信用评价
□线缆企业工业互联网
□线缆企业数字化转型
□企业生产精细化管理等
□其他